
Blížejov
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Horšovský Týn GPS souřadnice: 49.500005N, 12.989257E

Nadmořská výška: 383 m n. m. První pís. zmínka: 1324 (700 let) Katastrální výměra: 2 495 ha

Počet obyvatel: 1 530 PSČ: 346 01

Adresa URL: www.blizejov.cz

Počet obyvatel obce Blížejov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 659 119 626 1 530

Historie počtu obyvatel obce Blížejov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 659 119 626 6 1 530
1.1.2023 129 650 124 621 -2 1 524
1.1.2022 146 636 121 623 -9 1 526
1.1.2021 150 642 131 612 18 1 535
1.1.2020 149 634 128 606 4 1 517
1.1.2019 153 634 131 595 35 1 513
1.1.2018 155 616 131 576 7 1 478
1.1.2017 154 611 133 573 31 1 471
1.1.2016 148 606 125 561 6 1 440
1.1.2015 144 603 120 567 -7 1 434
1.1.2014 148 601 119 573 6 1 441
1.1.2013 144 593 116 582 1 435

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2626/blizejov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.3.2024 20:51:12


